
 

POSTANOWIENIE Nr 30/2014 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.),  

 

postanawiam: 

 

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Przemyślu Grzegorza 
Wojciecha HAYDERA, wybranego w okręgu wyborczym nr 1 z listy nr 17 – KWW 
Roberta Chomy, w związku ze złożoną pisemną rezygnacją. 

 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Komisarz Wyborczy w Przemyślu 

(-) Marek BYLIŃSKI 

 


